[image: герб copy 2]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего  созыва

Р Е Ш Е Н И Е
четырнадцатая  очередная сессия
г. Искитим
от 21.02.2017                                   			                №101
О внесении изменений в решение 35-ой сессии
Совета депутатов Искитимского район
от  18.11.2008 г. № 304 «О системе
налогообложения в виде единого налога
на вмененный доход для отдельных видов
деятельности» (в ред. от 29.09.2009 № 383,
от 15.12.2009 № 411)

В целях приведения решения Совета депутатов Искитимского района от 18.11.2008 № 304 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности (в ред. реш. от 29.09.2009 № 383, от 15.12.2009 № 411)» в соответствие с изменениями, внесенными Федеральным законом Российской Федерации от 03.07.2016 № 248-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» в Налоговый кодекс Российской Федерации, Совет депутатов Искитимского района РЕШИЛ:
Внести изменения:
1. В п.1 Приложения № 1 к решению сессии Совета депутатов Искитимского района от 18.11.2008 № 304 слова: «Оказание бытовых услуг, их групп, подгрупп, видов и (или) отдельных бытовых услуг, классифицируемых в соответствии с Общероссийским классификатором услуг населению» заменить словами: «Оказание бытовых услуг, т.е. платных услуг, которые оказываются физическим лицам и коды которых определены распоряжением Правительства Российской Федерации от 24.11.2016 № 2496-р в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности».
2. Опубликовать данное решение в официальном источнике опубликования на официальном сайте Искитимского района: http://iskitim-r.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету, налоговой и финансово-кредитной политике (Дегтярев Е.А.).

Глава района                                                                            Председатель Совета
            О.В.Лагода                                                                                   А.Н.Рукас
image1.jpeg